

DETALLE DE CONCEPTOS SALARIALES

ESC SERVICIOS GENERALES SL



LIMPIEZA MERCADO

CATEGORÍA	ANTIGÜEDAD	SALARIO BASE	ANTIGÜEDAD	PLUS TRANSPORTE	PLUS VESTUARIO	PCT
AUXILIAR SERVICIOS	26/10/2016	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	10/05/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	19/01/2018	325,00 €	0,00 €	13,00 €	9,53 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	27/12/2017	700,00 €	0,00 €	28,00 €	20,53 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	07/03/2017	350,00 €	0,00 €	14,00 €	10,27 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	27/01/2018	125,00 €	0,00 €	5,00 €	3,67 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	23/05/2007	750,00 €	74,22 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	01/10/2011	750,00 €	43,49 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	20/02/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	06/03/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros

ATT CLIENTE

CATEGORÍA	ANTIGÜEDAD	SALARIO BASE	ANTIGÜEDAD	PLUS TRANSPORTE	PLUS VESTUARIO	PCT
AUXILIAR SERVICIOS	20/02/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	27/03/2017	725,00 €	0,00 €	29,00 €	21,27 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros

PARKING COLON

CATEGORÍA	ANTIGÜEDAD	SALARIO BASE	ANTIGÜEDAD	PLUS TRANSPORTE	PLUS VESTUARIO	PCT
AUXILIAR SERVICIOS	17/05/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	29/03/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	21/09/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros

PARKING CORSINI

CATEGORÍA	ANTIGÜEDAD	SALARIO BASE	ANTIGÜEDAD	PLUS TRANSPORTE	PLUS VESTUARIO	PCT
AUXILIAR SERVICIOS	17/05/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	05/03/2004	750,00 €	96,25 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	15/06/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	15/03/2005	650,00 €	117,26 €	26,00 €	19,07 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	29/03/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	29/03/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros
AUXILIAR SERVICIOS	21/09/2017	750,00 €	0,00 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros

MERCADO CATEDRAL

CATEGORÍA	ANTIGÜEDAD	SALARIO BASE	ANTIGÜEDAD	PLUS TRANSPORTE	PLUS VESTUARIO	PCT
AUXILIAR SERVICIOS	06/04/2000	750,00 €	123,50 €	30,00 €	22,00 €	0,73 euros / hora máx 120.20 euros

Plus nocturnidad: Según convenio de aplicación 2018 a 0,90€/hora

Plus fin de semana y festivo: Según convenio de aplicación 2018 a 0,20€/hora

Plus complemento de puesto: 0,73 euros / hora

*Todos los conceptos no incluye coste seguridad social